( 1 lI%UNICfp

Ofkio no 4222/2017-GAPRE
Maringá, 09 de novembro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencao ao Requerimento n° 126312017 apresentado pelo

Vereador Carlos Emar Mariucci para o recapeamento asfáltico da Rua Benedito

Montenegro, no Jardim Alvorada, anexamos o parecer da Secretaria Municipal de

Servicos Püblicos.

Atenciosamente,

41L
omingo Trevizan Filho

Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringâ
Nesta

PREFEITURA DO MUNICPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PBL1COS

Av. das IndOstrias, 700, Parque Industrial 11, CEP 87045-360 Maririga-Parana
Telefone: (44) 3261-5511

Email: semusp expediente@maringa.pr.gov.br

OFiCIO No 1493/2017 - SEMUSP

Maringa, 27 de outubro de 2017.

IlustrIssimo Senhor

ULISSES DE JESUS MAIA KOTSIFAS

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atençäo ao requerimento n° 1263/2017, protocolado sob n° 64690/2017 - PMM de

iniciativa do Vereador Carlos Emar Mariucci, que demanda pela execuço do serviço de

recapeamento asfáltico da rua Benedito Montenegro, em toda a sua extensào - jardim

Alvorada, cumpre-nos informar a Vossa Exceléncia que, a solicitação sera analisada e o meihor

serviço possIvel a ser realizado colocado na programação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçäo.

osamente,

RD LVEIRA

Secretário Municipal de Servicos Püblicos